



दूरभाष : 01472-240217, 248066, 248696  
फैक्स - 01472-248695, 248066  
Email : [sschittor@gmail.com](mailto:sschittor@gmail.com)  
Web site: [www.sschittorgarh.com](http://www.sschittorgarh.com)

**पंजीकृत डाक द्वारा**  
सैनिक स्कूल चित्तौड़गढ़  
चित्तौड़गढ़ - 312021  
राजस्थान

क्रमांक: एस.एस.सी / 114 / लेखा / 2019-20

16 मार्च 2019

### सत्र 2019-20 की छात्रवृत्ति नवीनीकरण के सन्दर्भ में ।

प्रिय अभिभावक,

1. आपके पुत्र के वर्ष 2019-20 की देय छात्रवृत्ति का निर्धारण "छात्रवृत्ति निर्धारण समिति" की सिफारिशों की तर्ज पर दस्तावेजों के मूल्यांकन के बाद रक्षामंत्रालय/राज्य सरकार/बिहार सरकार (जो उपयुक्त हो) द्वारा किया जायेगा ।
2. आपसे निवेदन है कि आयकर प्रमाण पत्र मय कागजात स्टॉप पेपर पर रूपये 10 के साथ मय हस्ताक्षर एकजूक्टिव ऑफिसर प्रस्तुत करनी होगी जो जिलाधिकारी अथवा जिला मुख्यालय से संबंधित प्रमाणित करवाकर 10 जुलाई 2019 तक प्रस्तुत करनी होगी । विलंब अथवा कागजों की अनुपस्थिति में विद्यार्थी को पूर्ण शुल्क जमा करना होगा ।
3. छात्रवृत्ति अथवा वजीफा संबंधित समस्त कागजात विद्यालय की वेबसाइट [www.sschittorgarh.com](http://www.sschittorgarh.com) पर डाउनलोड किये जा सकते हैं ।



*राजेश राघव*

(राजेश राघव)  
कर्नल  
प्राचार्य



Telephone : 01472-240217, 248066, 248696  
Fax: 01472-248695, 248066  
Email : [sschittor@gmail.com](mailto:sschittor@gmail.com)  
Web site: [www.sschittorgarh.com](http://www.sschittorgarh.com)

**REGISTERED POST**

Sainik School Chittorgarh  
Chittorgarh – 312021  
(Rajasthan)

No SSC/114/Acct/2019-20

16 Mar 2019


**RENEWAL OF SCHOLARSHIP FOR THE YEAR 2019-20**

Dear Parent,

1. Award of Scholarship to your Son/Ward for the year 2019-20 will be determined by the Ministry of Defence/Government of Rajasthan/Government of Bihar (as applicable) on the recommendations of Scholarship Award Committee after Scrutiny/Verification of your documents.
2. You are requested to submit income affidavit and other documents on a Non-Judicial Stamp paper worth Rupees Ten Only countersigned by Executive Magistrate/Sub Divisional Magistrate and verified by the collector of your District concerned duly completed in all respect latest by 10 July 2019 failing which the Scholarship to your Son/Ward will not be put to the committee and you will have to pay full fee for the year 2019-20.
3. Specimen of Scholarship documents and Scholarship details can be download from School Website, [www.sschittorgarh.com](http://www.sschittorgarh.com)



Yours Faithfully

  
(Rajesh Raghav)  
Col  
Principal